DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATERIAIS MANIPULÁVEIS NO
ENSINO E APRENDIZAGEM DE FÍSICA: UMA ATIVIDADE PEDAGÓGICA CONCRETA
COM MASSAS DE MODELAR de autoria de HELOÍSA HELENA DOS SANTOS NEVES,
CRISTIANE JANASI ALBIERI, JOSE ANTONIO ALVES JÚNIOR, ISLANE MAYARA
CARVALHO SIQUEIRA SOUSA, VITOR GUSTAVO DE AMORIM, foi publicado nos Anais
do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140310

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140310